EDITAL Nº 241/2022
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:
Portaria nº 490/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 491/2022 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 492/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 493/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 494/2022 - Convoca Professora

Portaria nº 495/2022 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 496/2022 - Concede Promoção de Classe

	Portaria nº 497/2022 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 498/2022 - Mudança de Nível

Portaria nº 499/2022 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 500/2022 - Mudança de Nível

Portaria nº 501/2022 - Mudança de Nível

Portaria nº 502/2022 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 503/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 504/2022 - Dispensa a Função Gratificada de Vice-Diretora

Portaria nº 505/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 506/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 507/2022 - Concede Função Gratificada de Supervisora

Portaria nº 508/2022 - Dispensa a Função Gratificada de Supervisora

Portaria nº 509/2022 - Concede Função Gratificada de Vice-Diretora

Portaria nº 510/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 511/2022 - Dispensa a Função Gratificada de Supervisora

Portaria nº 512/2022 - Concede Função Gratificada de Supervisora

Portaria nº 513/2022 - Convoca Professora

Portaria nº 514/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 515/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 516/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 517/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 518/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 519/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 520/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 521/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 522/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 523/2022 - Convoca Professora

Portaria nº 524/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 525/2022 - Convoca Professora

Portaria nº 526/2022 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 527/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 528/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 529/2022 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 530/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 531/2022 - Mudança de Nível

Portaria nº 532/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 533/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 534/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 535/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 536/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 537/2022 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 538/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 539/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 540/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 541/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 542/2022 - Retira Convocação

Portaria nº 543/2022 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 544/2022 - Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 545/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 546/2022 - Retira Convocação

Portaria nº 547/2022 - Convoca Professora

Portaria nº 548/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 549/2022 - Transfere Servidora

Portaria nº 550/2022 - Retira Convocação

Portaria nº 551/2022 - Convoca Professora

Portaria nº 552/2022 - Dispensa a Função Gratificada de Supervisora

Portaria nº 553/2022 - Concede Função Gratificada de Supervisora

Portaria nº 554/2022 - Convoca Professora

Portaria nº 555/2022 - Concede Função Gratificada de Supervisora

Portaria nº 556/2022 - Concede Licença Prêmio

	Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 09 de setembro de 2022.

   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY

 Secretário Municipal de Gestão e Finanças

(sbp)